*Gregorius Bar-hebraeus* in Chronico citat Platonem, cuius scripta apud *Syros* exstare, tradit *Affemannus* in bibliotheca orientali Clementino-Vaticana tom. II. Romae, 1721. fol. pag. 315.

Denique singulorum opusculorum editiones, quae seorsim curatae sunt, in meamque venerunt notitiam, paucis persequar. Argumenta dialogorum et epistolarum Platonis in *Morlierii Essais de literature*, tom. I. et II. qui laudat etiam Abb. *Bellefortum* (*Beaufort*) dum tom. II. pag. 48. Nous avons, inquit, depuis quelques années un excellent extrait de Platon, fait par Mr. l' *Abbé de Beaufort*, Prieur de S. Eloy etc.

*Εὐθύφεως περὶ ὄστις*, i. e. *de sancto insignis Platonis dialogus* — *accurata fere ad verbum interpretatione et tribus analytibus, dialectica, rhetorica, et grammatica* — [sterili et puerili —] *nec non aliis quibusdam notis, publice explicatus a M. Theodoro Vietore, graec. litt. Profess. Marpurgi*, 1596. 8. typis P. Egenolphi.

*Apologia Socratis*, graece Louan. apud Rescium 1529. 4. — cum praef. Sturmii, gr. per Vendel. Rihel. Argentorati 1540. 4. — Paris. apud Bogard. 1544. 4. graece. — gr. ex Vol. III.

edit. *Efroni Rudingeri*, Noribergae ex officina Lust. 1573. cum Serrani vers. ex rec. Mich. Boschii. (vid. *Menken. Catal.* p. 155.) Argentor. 1591. 8. — cum versione ac scholiis *Efroni Rudingeri*, Norimbergae apud Christoph. Lochnerum et Io. Hofmannum, 1591. 8. — gr. et cum vers. germanica *Io. Sam. Müller*, Rectoris scholae Hamburg. Hamburgi, 1739. 4. — Germanice vertit, addiditque criticas obss. *I. H. Voss*, in mensuero libello, german. *Musaeo*, Lips. 1776. part. X, et XI.

*Crito* gr. Louan. apud Rescium, 1529. 4. — gr. Argentor. 1540. 4. — gr. Lutetiae apud Vascofan. 1551. 4. — gr. et lat. ibid. apud Bene-nat. 1571. 4. — gr. et lat. (cum versione Serrani) in usum scholarum. cum praefat. *M. Michael. Boschii*, *Wijffensii*, Prof. L. Gr. in acad. Argentoratenfi. Argentorati exc. Anton. Bertramus, 1592. 8. — In *Patucae Encyclopol. philol.* vol. I. p. 123 sqq. — germanice vertit *Heinze*, Weimar. 1781. — *I. Sam. Müller*, Hamburg. 1740. 4. — vertit addiditque obss. *G. C. Fr. Boeckh*, Nordlingenensis, Augustas Vindel. 1785. 8.

*Phaedon* gr. Paris. apud Adr. Turneb. 1553. 4. — latine, Ficino interprete, Paris. ap. Caluarin. 1536. 8. et apud Guil. Morel. ibid. 1554. 4. — gr. et lat. cum commentatt. *Io. Henr. Winkleri*. Lips. 1744. 8. — graece in usum scholarum, sine accentibus, (cura Wolfii, Prof. Halensis,) Halae, 1790. 8. — cum Critone in *Elogis* gr. Halae, part. I. 1780. 8.